
DOČASNÁ ZMĚNA Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

sobota 03.05.2025; 07:00-20:00 hod.
neděle 04.05.2025; 07:00-20:00 hod.

170 374 375 376 377 995

Objízdná trasa a zrušení zastávek
21. ročník Slováckého okruhu

Za vzniklé komplikace při cestování se Vám omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje s.r.o.

Zastávky „Staré Město, nám. Velké Moravy“, „Staré Město, 
Huštěnovská“, „Staré Město, Velehradská“, „Staré Město, nadjezd 
Velehradská“, „Staré Město, nadjezd Tovární“ a „Staré Město, Tovární“ 
dočasně zrušeny.

Zastávka „Huštěnovice“ směr Zlín bude v uvedeném čase přesunuta 
ze silnice I/55 na silnici III/42822 na stanoviště spojů přijíždějících ve 
směru od obce Sušice.

V uvedeném čase budou všechny spoje dotčených linek mezi 
Starým Městem a Huštěnovicemi vedeny po objízdné trase přes obce 
Jalubí, Traplice a Sušice.

Z důvodu délky objízdné trasy a dalších dopravních omezení
na dotčených linkách mohou vznikat zpoždění až 20 minut, některé 
přípojné vazby proto nemusí být zachovány.

Pro více informací se obracejte na centrální dispečink společnosti KOVED 
na telefonním čísle 573 775 410.

377

377

376

374

zd
ro

j m
a

p
y:

Aktuálně
z IDZK

Velehrad,
úpravna vody

Velehrad,
rozc. Modrá

Velehrad,
cihelna

Kudlovice

Babice,
hřbitov

Huštěnovice

Huštěnovice,
roz. k žel. st.

Traplice

Sušice

Traplice,
hor. konec

170
376
995

Babice,
Cerony

170
376

995

374
377

Jalubí,
dol. konec

Jalubí,
u pošty

Jalubí

↓
sm
ěr

 S
py

ti
hn
ěv

↑směr Jankovice

↑
sm
ěr

 V
el

eh
ra

d

Sušice,
Nová ulice

Babice

Modrá

375

↓směr Uh. Hradiště

33

Zakresleny pouze  
linky BUS dotčené 
výlukou a linky 
železniční dopravy.

Staré Město,

Jalubská

+ +
Staré Mě

sto,

hřb
ito

v

Huštěn
ovská

Staré Mě
sto,

Staré Mě
sto,

nám. Velké Moravy

Staré Mě
sto,

Lidový dů
m

Sokolovna
Staré Mě

sto,

Staré Mě
sto,

Finská čtv
rť.

Staré Město,
rozc. k žel. st.

Staré Město,
žel. st.

Staré Město,
Tovární

Staré Mě
sto,

VelehradskáStaré Mě
sto,

nadjezd Velehradská / n
adjezd Tovární

+ +

+

+

↑směr Kudlovice, Dolina

+


